


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ IMF, Fed’in faiz kararlarında ABD yönetiminin politikalarını ve verileri dikkate alması gerektiğini belirtti

➢ Petrol fiyatları ticaret görüşmeleriyle yükselişte

➢ Trump, Fed ziyaretinde faiz oranlarını çok daha düşük görmek istediğini söyledi

➢ ABD ve Japonya2nın bu hafta iki ülke tarihinin en büyük ticaret anlaşmasına varmalarının ardından 

anlaşmanın nasıl hayata geçeceğine ilişkin belirsizlik sürüyor

➢ Konuya yakın kaynaklara göre, AMB önümüzdeki toplantılarda zorlu bir mücadeleyle karşı karşıya

➢ ABD Başkanı Trump, Fed Başkanı Powell’ı görevden almanın gerekli olmadığını belirtti

➢ ABD’de işsizlik maaşı başvuruları beklenenin aksine 217 bine geriledi



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.17562 – 1.17721 – 1.17865

1.17320 – 1.17155 – 1.16978

EUR/USD paritesi, cuma günü üst üste ikinci kez hafifçe düşüş 
gösterdi ve dün dokunulan yaklaşık üç haftanın zirvesinden 
uzaklaştı. Ancak, spot fiyatlarda devam eden bir satış baskısı 
görülmedi ve şu anda 1.1740 civarında, gün içinde %0.10’dan 
daha az bir düşüşle işlem görüyor.
Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB) perşembe günkü faizleri sabit 
tutma kararına rağmen, ortak para birimi, devam eden ticaretle 
ilgili belirsizlikler nedeniyle şu ana kadar anlamlı bir alıcı ilgisi 
çekmekte zorlanıyor. Beyaz Saray sözcüsü Kush Desai, ABD ile 
Avrupa Birliği (AB) arasında bir anlaşma hakkında yapılan her 
türlü konuşmanın, Başkan Donald Trump tarafından 
onaylanmadıkça spekülasyon olarak görülmesi gerektiğini 
belirtti.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.35054 – 1.35234 – 1.35405

1.34805 – 1.34661 – 1.34427

GBP/USD paritesi, cuma günü Asya işlem saatlerinde 1.3490 
seviyesine kadar düşüşünü genişletti ve bu hareket, ABD 
Doları’na (USD) olan yeniden artan talep nedeniyle gerçekleşti. 
Yatırımcılar, ABD Başkanı Donald Trump’ın gümrük tarifesi 
kararı ve gelecek hafta yapılacak Federal Rezerv (Fed) toplantısı 
öncesinde kenarda beklemeyi tercih ediyor. Cuma günü daha 
sonra, Birleşik Krallık Haziran ayı Perakende Satış verisinin 
açıklanması gündemin odağı olacak.
ABD merkez bankasının faiz indirimine gidip gitmeyeceğine dair 
belirsizlik, risk iştahını azalttı ve bu durum İngiliz Sterlini’ni 
(GBP) zayıflattı. İşsizlik başvurularının altı hafta üst üste 
düşmesiyle birlikte, yatırımcılar Fed’in temmuz ayındaki 
toplantıda faiz indireceği beklentisini azaltarak bu yıl iki faiz 
indiriminden daha azını fiyatlıyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

147.229 – 147.523 – 147.762

146.683 – 146.430 – 146.157

Japon Yeni (JPY), ABD Doları (USD) karşısında gün içindeki 
kayıplarının bir kısmını telafi etti; ancak Japonya Merkez 
Bankası’nın (BoJ) yakın vadede faiz artırma olasılığının azalması 
nedeniyle düşüş eğilimini sürdürüyor. Cuma günü erken 
saatlerde açıklanan veriler, Japonya’nın başkenti Tokyo’daki 
tüketici enflasyonunun zayıf seyrettiğini gösterdi. Buna, ülke 
içindeki siyasi belirsizlikler de eklenince, BoJ’un para politikası 
normalleşme süreci daha da karmaşık hale geliyor. Ayrıca, son 
dönemdeki risk iştahı artışı da güvenli liman olan Yen’e olan 
talebi azaltan başka bir unsur olarak öne çıkıyor. Ancak, Japon 
Yeni satıcıları agresif pozisyon almakta isteksiz, çünkü Japonya-
ABD ticaret anlaşmasının belirsizliği azaltması ve BoJ’un bu yıl 
içinde faiz artırma olasılığını açık tutması bu isteksizliği 
destekliyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3366 – 3380 - 3393

3342 – 3330 - 3317

Altın fiyatı (XAU/USD), perşembe gecesi 3.300 dolar 
seviyesinden görülen toparlanmanın ardından cuma günü Asya 
seansında yeniden satış baskısıyla karşılaştı. Bu, altının üst üste 
üçüncü negatif gününü oluşturdu ve bu baskı, ABD Doları’na 
olan devam eden talep nedeniyle gerçekleşti. Dolar cinsinden 
fiyatlanan emtiaların talebi, Dolar yükseldiğinde genellikle 
azalır. Ayrıca, ticaret iyimserliğiyle desteklenen küresel finansal 
piyasalardaki olumlu hava, güvenli liman niteliğindeki altından 
uzaklaşmaya neden olan bir diğer etken.
Ancak, Fed’in faiz indirimi rotasına dair belirsizlik nedeniyle 
USD yatırımcıları da agresif pozisyon almaktan kaçınabilir.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

68.00 – 68.35 – 68.80

67.31 – 66.98 – 66.61

Batı Teksas tipi ham petrol (WTI) fiyatı, cuma günü Asya 
saatlerinde varil başına yaklaşık 66.30 dolarda işlem görerek 
üst üste ikinci gün artış kaydetti. Petrol fiyatları, ticaret 
görüşmeleriyle ilgili iyimserliğin küresel ekonomi ve petrol 
talebi görünümünü desteklemesiyle yükselişine devam etti.
Yatırımcılar, tarifelerle ilgili müzakerelerdeki gelişmeleri 
yakından izliyor. ABD ile Avrupa Birliği’nin, ABD’nin AB 
ürünlerine %15 gümrük vergisi getireceği bir anlaşmaya 
yaklaştığı bildiriliyor. Ayrıca, ABD Başkanı Donald Trump bu 
hafta Japonya ile %15’lik bir gümrük vergisi içeren büyük bir 
ticaret anlaşması imzalandığını duyurdu.
Bununla birlikte, ABD’de açıklanan son işsizlik başvuruları verisi, 
Fed’in gelecek haftaki toplantısında faiz oranlarını sabit tutma 
olasılığını destekliyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.106 – 3.145 – 3.193

3.031 - 2.856 – 2.741

Doğal gaz fiyatlarındaki aşağı yönlü baskı, Perşembe günü 
seans başındaki yükselişlere rağmen devam etti. Çarşamba 
gününün 3,06 dolarlık dip seviyesinden gelen toparlanma, gün 
içinde 3,17 dolara kadar yükselse de, satıcılar tekrar kontrolü 
ele aldı. Günün en düşük seviyesi, Çarşamba gününün dip 
seviyesinin biraz üzerinde 3,07 dolar olarak kaydedildi ancak bu 
metin yazıldığı sırada işlemler günün dip seviyelerine yakın 
devam ediyor.
Perşembe günkü işlem aralığının, bir önceki günün işlem 
aralığının alt yarısında kalması dikkat çekiyor; bu durum ayı 
piyasasına işaret ediyor. Ayrıca, doğal gaz seans sonuna kadar 
toparlanmazsa, gün için ayı yönlü bir “shooting star” (yıldız) 
mum formasyonu tamamlaması bekleniyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24258 – 24356 - 24435

24126 – 24028 - 23935

ABD ve AB arasında bir ticaret anlaşmasına dair iyimserlik, 
DAX’ta işlem gören hisselere olan talebi artırdı ve ABD’nin AB 
mallarına %30 gümrük vergisi uygulama korkusu azaldı. DAX 
endeksi, Çarşamba günkü %0,83’lük artışın ardından 24 
Temmuz Perşembe günü %0,23 yükselerek 24.296 seviyesinde 
kapandı. 1 Ağustos son tarihi yaklaşırken, ABD ve AB’nin bir 
ticaret anlaşmasına yaklaştığı yönündeki haberler ve %15'lik 
ABD tarifesinin gündemde olması, piyasa duyarlılığını artırdı. 
%15’lik tarife hâlâ masada olsa da, önceki %30’luk tehdide 
kıyasla daha olumlu bir gelişme olarak görülüyor. Ancak, 
Avrupa Merkez Bankası’nın para politikasıyla ilgili 
yönlendirmeleri bu kazanımları sınırladı. ECB Başkanı Christine 
Lagarde, politika yapıcıların daha fazla faiz indirimi kararı 
almadan önce ticaret gelişmelerine ve tarifelerin ekonomi 
üzerindeki potansiyel etkilerine odaklandığını belirtti.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23285 – 23460 - 23622

23206 – 23152 - 23098

ABD Başkanı Trump, Perşembe öğleden sonra Federal Rezerv’i 
ziyaret etti ve Wall Street, son şirket kazanç raporlarını 
sindirirken ABD hisse senedi vadeli işlemleri yükseldi. Trump, 
Başkan Jerome Powell liderliğindeki 2,5 milyar dolarlık 
yenileme projesini görmek için Fed’i gezdi. Başkan, haftalardır 
projeyi fazla pahalı bulduğu gerekçesiyle eleştiriyor ve bu 
durumu, Powell’ı kötü yönetimle suçlayarak görevden alma 
bahanesi olarak kullanabileceği yönünde spekülasyonlara yol 
açmıştı. Ancak Trump, gezi sırasında Powell’ı görevden almayı 
düşünmediğini belirtti. “Bunu yapmak büyük bir adım olur ve 
gerekli olduğunu düşünmüyorum,” dedi. Ayrıca, Powell ile faiz 
oranları konusundaki anlaşmazlıklarını küçümsedi ve başkanın 
“doğru olanı yapacağına” inandığını söyledi. “Faiz oranlarını 
düşürmesini çok isterim,” diye yineledi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

116038 – 117177 - 118233

114541 – 113985 - 113369

Bitcoin fiyatı, 14 Haziran’da ulaştığı 123.218 dolarlık rekor 
seviyenin ardından son 10 gündür 116.000 ile 120.000 dolar 
aralığında konsolide oluyor. Bu metin yazıldığı sırada, fiyat hafif 
aşağı yönde hareketle konsolidasyonun alt sınırı olan 116.000 
dolara yaklaşıyor.
Eğer BTC, günlük bazda 116.000 doların altına düşerse, 
düşüşünü 50 günlük Üstel Hareketli Ortalama (EMA) olan 
111.458 dolara kadar sürdürebilir. Günlük grafikte Göreceli Güç 
Endeksi (RSI) 55 seviyesinde ve Salı günü aşırı alım bölgesinden 
reddedildikten sonra aşağı yönlü eğilim gösteriyor; bu da 
yükseliş ivmesinin zayıfladığını gösteriyor. Ayrıca, Çarşamba 
günü Hareketli Ortalama Yakınsama Iraksama (MACD) 
göstergesi de ayı yönlü bir kesişim vererek satış sinyali üretti ve 
düşüş ivmesine işaret etti.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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